
院内における新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（ご報告） 

新型コロナウイルス感染者発生のため、当該病棟において一定の新規入院患者の受け入れを停止しておりましたが、新規感染者が発生

していないことから、受け入れを再開します。 

患者様やご家族様、関係者の皆様にご心配とご迷惑をお掛け致しまして、深くお詫び申し上げます。 

引き続き、院内感染対策を徹底してまいりますので、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

２０２３年３月２０日 

院長 岩森 秀樹 


